
 

Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 4 июля 2025 года № 663 
               с. Белозерское 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской 

области от 23 сентября 2022 года № 231 «Об утверждении печатного средства массовой 

информации – Информационного бюллетеня муниципального округа Курганской области 

«Белозерский вестник» 

 

В целях уточнения содержания решения Думы Белозерского муниципального 

округа Курганской области, руководствуясь Уставом Белозерского муниципального 

округа Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа Курганской 

области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской 

области от 23 сентября 2022 года № 231 «Об утверждении печатного средства массовой 

информации – Информационного бюллетеня муниципального округа Курганской области 

«Белозерский вестник» следующие изменения: 

- первый абзац пункта 3 приложения к данному решению изложить в следующей 

редакции: 

«В Бюллетене публикуются следующие муниципальные правовые акты, 

официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления и 

Территориальной избирательной комиссии Белозерского муниципального округа (по 

согласованию):»; 

- подпункт 5 пункта 3 приложения к данному решению изложить в следующей 

редакции: 

«5) решения Территориальной избирательной комиссии Белозерского 

муниципального округа (по согласованию);». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 

Белозерского муниципального округа Курганской области. 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Белозерского муниципального округа                                                             К.В. Вахтомин 

 

 

 

Первый заместитель Главы  

Белозерского муниципального округа                                                          Ю.В. Стенников 


